（様式Ⅲ－１３）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（イノベーション創出強化研究推進事業）
委託等物品受入申請書

平成　　年　　月　　日
国立研究開発法人農業・食品産業技術総合研究機構
生物系特定産業技術研究支援センター所長　殿

住　　　　　　　所：
コンソーシアム名　：※単独機関の場合は削除。
代表機関名　　　　：
代表者名（役職・氏名）　　：：※契約書記載の代表者。　　　　　印
　○○○○事業「※試験研究計画名（平成○○年度から平成○○年度）」に係る取得財産の設置場所変更について、申請します。
※受入機関から提出された申請書別紙（様式Ⅲ－１３－別紙）を添付すること

（様式Ⅲ－１３－別紙）

委託等物品受入申請書（別紙）
平成　　年　　月　　日
○○○○○○コンソーシアム
（研究統括者の役職、氏名を記入）　殿
（受入申請者）

機　　　関　　　名：
住　　　　　　　所：

代　表　者　名（役職）：

（氏名）：　　　　　　　　　　　　　　　　印
（移転元）
機　　　関　　　名：

住所　　　　　　　：
代　表　者　名（役職）：

（氏名）：　　　　　　　　　　　　　　　　印
　○○○○事業「※試験研究計画名（平成○○年度から平成○○年度）」に係る取得財産の設置場所を変更したいので、下記のとおり申請します。

記
	品名
	規格等
	数量
	取得時価格
	取得年月日
	受入後の設置場所

	※具体的に記入する。
例：○○棟２Ｆ、○○研究室

１．受入物品

２．理　由

※本文書（別紙）は２部作成し、１部をコンソーシアム代表機関にて保管し、１部を申請書（様式Ⅲ―１３）の添付資料として、生研支援センターに提出すること
PAGE